ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГХОСТИНГА
№  Н 2149

г Ташкент /^января 2022 г

gOO «New Line Solutions», именуемое в дальнейшем «Исполнитель». в пщ е директоре
действующего на основании Устава, с одной стороны. и Яккэбог зихзш  ходашпси

именуем» й(ое) в дальнелием «Клиент». с другой стороны, совместно именуемье
«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора и основные положения
1.1 Настоящий договор регламентирует отношения Исполнителя и Клиента по оказанию

Клиенту услуг хостинга [далее - «Услуги»*. Под хостингом для целей настоящего
договора понимается услуга по сопровождению корпоративной поить» Клиента в сети
Интернет и обеспеченно его круглосуточной доступности.

1.2 Исполнитель обязуется оказывать Клиенту Услуги в порядке, предусмотренном
н эстаящ им договором.

1.3 Клиент обязуется оплачивать Услуги Исполнителю в соответствии с их объемом и
применяемым' тарифами на условиях, предусмотренных в приложении №1 к
настоящему договору, являющимся неотъемлемой частью Договора

2. Порядок сказания услуг

2  1 Исполнитель оказьвает Клиенту Услуги по Договору в соответствии с
законодательством Респубплги Узбекистан с надлежащим качеством,
соответствующим эксплуатационным характеристикам Услуг.

2 2  Оказание Услуг Клиенту начинается в течение пяти рабочих дней с момента перевода
на банковский о.ет Исполнителя аванса {предварirrerbной оплаты), установленного
настоящим договором, и может быть прекращено или приостановлено только на
условиях, предусмотренных в Договоре.

2 3  Исполнитель обязуется вести учет объема оказанных Клиенту Услуг и отражать его в
актах об сказ энии услуг

2 4  При оказании Исполнителем Услуг Клиент не вправе препятствовать предоставлению
Услуг другим т ц а м  или производить какие-либо иные несанкционированные действия
в сети Исполнителя.

2 5  При обнаружении Клиентом аварийных ситуаций, перерывов в сказании или ухудшении
качества Услуг он обязан незамедлительно сформировать об этом Исполнителя по
телефону или по электронной почте.

2 6  Во время исполнения Договора Стороны обязуются выполнять требования,
предъявляемые к Клиентам и потребителям услуг связи в Республике Узбекистан.

3. Оплате услуг

3.1 Клиент обязан производить предварительную оплату Услуг в размере не менее 100 {ста)
процентов цень избранного тарифного плана.

32  Окончательные раздеть производятся на ооговании выставляемых Исполнителем актов
об окзз ан ии услуг

3.3 Рао-еть производятся в безналичном порядке путем перевода Клиентом д енеж ^х
средств на банковский о-ет Исполнителя.

3.4 Направленный Клиенту акт об оказанш услуг является для Клиента безусловным
подтверждением факта и объема сказанных Услуг Исполнителем.

3.5 В случае просрочки плзтесей (не поступления денежных средств на банковoa»t ewer

СЩДЮТ

бессрочным.
6.2 Клиент еправе полностью или частично отказаться от оказания ему Услуг по Договору с

уведомлением Исполнителя S3 30 {тридцать) дней до предполагаемой даты
лреф вщ ент оказанУслуг.

6.3 Исполнитель вправе прекратить оказание услуг в случае невыполнения Клиентом его
обязательств по оплате Услуг

6.4 Дэговор будет шитаться прекратившим свое действие со дня подписании Сторонами
соответствующего документа (Акта), в гатором, в частности, должны быть согласованы
условия урегулирован») взаимных претензий

7. Прочие успов до
7.1 Каждая из Сторон обязуется использовать кон фидеи i f  tan ьную информацию

исключительно в целях исполнения свопе обязательств по Договору и предпринять все
нео€кодп*ые действ»». предотвращающие разглашение или проть® оправ ное
использование «энфиденциальной информации.

7 2  Исполнитель обязуется не передавать ставшие ему известные сведена об Клиенте
каким-либо третьи* лицам бее прямо выраженного указант Клиента или вступившего в
законную ош у судебного решения.

7.3 Договор подлежит исполнению и толкованию в соответствии с законодательством
Республики Узбекистан. Споры в связи с Договором подлежат разрешению путем
лш ных переговоров представителей Сторон, а при не достижении coma aw  -
экономжеоам судом по местонасокдения ответчика.

7.4 Уведомления или сообгцент одной Стороны, направленные в целях исполнения или
толкования Ррюворв, д о г б с н ы  составляться в письменном виде и направляться по
электронной п о те  или факсу по адресу другой Стороны.

7.5 Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны.

7.6 Внесение в текст Договоре изменен*» или дополнений производится талью по
дополнительному письменному соглашению обеих Сторон

8. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «New Line Solutions »

150100, г Фергана ул. frfohCTftWT 41-За.

Тел.: (71) 202-55-11

р/с 20208000900267632001

В Ферганском филиале
&СЭИ$бвнк
МФО. 00539

т ш  Й2100. Q&3CU 63110

ИНН:

МЛ

КЛИЕНТ

Якквбоггумани хркимпит

Адрес Яккабог щ в Ш  к 74-уй
Тел.: +998755825235

оден до: l)W î X % k'iC oS O  jO  С & /
ьщан: ^ашкедарёоддеш# Якетбог туман

}§>4 0 S bty М УЫ  СЖР1Ч
■ ш л £:

а ш о & 'У

2 2 О

• • • • • •  , •  . I ! j  '

перечень усяуг и их стоимость

Ni Наименование усгуг КОГ-00 СТОИМОСТЬ Сумма

1 Поддержка и овспу ажванше ло у*на «  2 гоя 2А00Э io  003

2 Xocraw эазуе.це-ме сайта: "» тарифу Snre
"О^ОЗОЙ

21 29 900 717 600

5:е-о услуг 765 600
CevbOOT иесъдесят пять тэ сячае стъсо т су м 0 0

Smp/№*